SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số:   55 /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày  12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Cấp trợ cấp xã hội cho sinh viên Cao đẳng chính quy

Học kỳ I - Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTG ngày 23 tháng 12 năm 1997 của thủ

tướng chính phủ và Thông tư liên tịch số 53/1998/TT-LT/BGD&ĐT-BTC-BLĐ-TB&XH

ngày 25/8/1998 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính, Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh

viên các trường đào tạo công lập;

Căn cứ Quyết định 194/2001/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh

mức học bổng chính sách và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên là người dân tộc

thiểu số học tại các trường đào tạo công lập quy định tại Quyết định số 1121/1997/QĐ-

TTg ngày 23/12/1997 của Thủ tướng Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐSP ngày 02/01/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sư phạm Nam Định về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Sư phạm Nam Định;

Căn cứ biên bản Hội nghị xét duyệt học bổng, trợ cấp xã hội ngày 28/02/5025 duyệt trợ

cấp xã hội cho sinh viên Cao đẳng chính quy, đợt 1 - học kỳ I, năm học 2024 - 2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp trợ cấp xã hội cho sinh viên Cao đẳng chính quy khóa 44 học kỳ I,

năm học 2024 - 2025 (có danh sách và mức cấp kèm theo).

Điều 2. Thời gian cấp trợ cấp xã hội là 6 tháng.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Quản trị, Kế toán trưởng,

Trưởng các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
    - Như điều 3;

    - Lưu VT,TC- HC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Hiển

DANH SÁCH SINH VIÊN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

Cao đẳng chính quy K44 - Học kỳ I - Năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số  55 /QĐ-CĐSP ngày 12/ 3/2025 của Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định)

STT Lớp Họ và tên Ngày sinh
Tên đối tượng

 trợ cấp

Mức TC

 (đ)

Số

tháng
Số tiền Ghi chú

1 Mầm non 44C NGUYỄN THỊ TRANG 23/11/2003 Dân tộc thiểu số ở vùng cao 140.000 6 840.000

2 Mầm non 44A ĐINH THỊ KIỀU TRANG 10/07/2002 Dân tộc thiểu số ở vùng cao 140.000 6 840.000

    Tổng         1.680.000

(Một triệu sáu trăm tám

mươi nghìn đồng chẵn)

		2025-04-09T10:30:40+0700

		2025-04-09T10:41:03+0700